Her iki şârih mezhep imamlarının görüşlerine yer verirken imamların isimlerini bazen açıkça zikrederken bazen de isimlerini açıkça zikretmeksizin ashâbımız, imamlarımız vb. ifadeler kullanmışlardır.

Mâverdî'nin görüşlerini aktarırken isimlerini açıkça telaffuz ettiği bazı mezhep içi imamlar şunlardır;

Müzenî (264/878)⁵⁹, Ebû İshâk el-Mervezî (340/951)⁶⁰, Ebû Hâmid el-İsferâyînî (406/1016)⁶¹, İbni Ebî Hüreyre (345/956)⁶², Ebu'l-Kâsım el-Enmâtî (288/901), Ebû Saîd el-İstahrî (328/940)⁶³, Ebu'l-Abbâs b. Süreyc(306/918)⁶⁴.

etmezken tamamı görülmeyen bir elbisenin satımına nasıl cevâz versin ki gâib olan malın elbise olup olmaması meçhul iken ilgili tarafa muhayyerlik hakkı tanısın."

⁵⁶ Şükrü Özen, "Müzenî", *Diyanet İslâm Ansiklopedisi*, TDV Yayınları Ankara 2006, c.32, s.248.

⁵⁷ Mâverdî, *el-Hâvî'l-Kebîr*, c.5, s.18.